wcatus est ad p̄tinentia virginalem ostendit cū dī.  
e Quē de nuptiis tē, de quib⁹ nuptiis diceſ. s.i. cap.  
Sed h̄c v̄i eſſe illud qđ dī Math. iii. qđ iob annis  
w̄catus eſt cū iacobō fratre suo de naū vbi erant cuž  
zebedeo p̄f̄ eoꝝ: dicendūz qđ triplex fuit b⁹ iob annis

wocatio. Primo  
enī fuit wocatus  
ad ipsius noticiā  
aliqualez et  
de ista wocatiō  
bū Joba, i. quā  
do andree peten-  
ti: Rabbi vbi hi-  
tas: r̄ndit iesus  
Ueni videq;  
cuž ipo andrea  
erat iohannes:  
vt. i. videbitur.  
Sed wocat̄ est  
ad ip̄i? xp̄i mi-  
litaritatem bac-  
loquī b̄ biero.

nuptijs facta est: et extuc Jobannes fuit christo familiaris, ppter iudicij continetie virginalis. Tercio vocatus fuit ad apostolatum: qn relictis rebus et pte cū fratre suo securus est iesum. Et de ista vocacione loquitur Mattheus. Ex quo patet q verbū mathei no con trariaē verbo biero. f Lui virginitatis hic ppter pbaꝝ quoddā possum in precedenti cōmendatione Commendauerat em biero. iohannē ex. iii. s. ex noī ex officio: ex pueritiae et ex virtutis actu. Tna aut pma erant manifestatio sic aut quartū vīcī virginal continentia: istud, pbat biero, duplicit testimonio. Primum est specialis dilectio xpī ad ipm q̄ erat sue virginitatis signū: qz fm q dī Eccl. xiiij. Omne aīal diliget sibi simile: voluntalia ad sibi similia pueniūt. si comis caro ad sibi simile pūnget: et omnis homo sibi simile asciabitur. De xpō at nulli est dubius quin fuerit vgo tē, et hoc est quod dī. Lui virginitatis in hoc duplex testimoniū dāt in euāgelio. primum ante testimoniu tangit: cū dī. g Dī et p̄ ceteris a deo dilect̄ dī: sicut dī. i. xij. Vidit illū disciplina quem diligebat iesus tē. Scōs aut testimonio virginitatis iohannis fuit recomenda tio matris christi in cruce sibi facta: vt virgo virgini seruiret: et esset ad iniucē grata societas: et florib⁹ as pectus: fm q dicit biero. in ser. de assūm. v. ma. t̄b̄ est qdī. h Et huic matrē suā pēdens in cruce cōmēdauit. vt vgo vñine seruaret. i Deniqz illī dī oīr ostē dit scribendi modus quē tenuit iohānes in scribendo istud euāgeliū: qz scribendo xpī nāz incipit ab emanatione incorruptibilis verbi: p̄ hoc ondit in xpō naturā diuinā: et talis modus incipiendī debetab̄ iohanni p̄b̄ incorruptionē carnis sue: et hoc est qdī. Deniqz manif estans in cuan. incipier: do euāgeliū. k Dī erat ipse. i. incorruptionē carnis sue. l Incorruptilis vbi op̄ inchoans. qz ab hoc suum euāgeliū incipit dicēs. In principio erat vbi tē. m Solus verbū carnē factu esse: nec lumen a tenebris cōp̄zeb̄ensum fuisse te statut. qz alij euāgelistē nō loquunt̄ de p̄icitatib⁹ verbi: sicut iste silt̄ describendo facta xpī humanitatis gesta incipit ab illo signo quo christū inuitatus ad nuptias deficiente viu aquā signat in vīnu: vt b̄f. i. v. c. p̄ hoc designat q in illis q̄ inuitat̄ christū ad nuptias sp̄ituales p aggressum p̄tinētice vñinalis: dī deficerē de lectatio carnalis: q̄ p vīnu designat: vt aqua cōuertat̄ nouo mō in vīnu p christū mutando carnalem delectationē in spirituale: et hoc mo inceptio de scriptio nem opum xpī ondit suā vñitate: et hoc est qdī dicit. n Primum signū p̄o. q̄ in nup. dīs fe. mutando aquā in vīnu. o Ondēns q̄ ip̄e erat. s. segregatus a de lectatiōe carnali p̄tinētice virginale. p Atle gentibus suum cuan selium.